
 

    

 

Turnaje v hale BOROTÍN 2012-2013 
 
 

I. Základní informace: 
 
Místo: hala Borotín u Tábora 

Čas: Start v 8:00 

         Předpokládaný konec v 13:30 

Účastníci: hráči ročníku 2005 

Obsazení: 5 mužstev 

Systém hry: 4+1 pro mladší přípravku 

Pořadatel: FC MAS TÁBORSKO 

Startovné: 1500 Kč 

Rozhodčí: Utkání řídí rozhodčí zajištěný pořadatelem  

Protesty: Případné protesty podává jménem mužstva jeho vedoucí, a to písemně k rukám 

hlavního pořadatele do pěti minut po skončení utkání, v němž došlo ke sporné situaci, nebo od 

vzniku takové události, pokud nastala mimo utkání. Současně s podáním protestu je povinen 

složit kauci ve výši 250 Kč. O protestu rozhoduje s konečnou platností pořadatel turnaje. 

V případě, že ředitel turnaje shledá protest neoprávněným, propadá kauce ve prospěch 

pořadatele. V opačném případě se kauce vrací bez zbytečného odkladu po rozhodnutí 

pořadatele turnaje.  

Diváci: Vstup diváků na hrací plochu není povolen!!!! 

Pojištění: Turnaj ani jeho účastníci nejsou pojištěni. Každý účastník turnaje startuje na vlastní 

nebezpečí a případné vlastní pojištění, pokud má takové sjednáno.  

Změna propozic: Pořadatel si vyhrazuje právo změny těchto propozic, kterou účastníkům 

turnaje přiměřeným způsobem oznámí v termínu co možná nejkratším. 



 

    

 

 

II.  Základní pravidla 
 
Hrací doba: 1 x 13 min  

Střídání: v přerušené hře 

Dresy: právo volby má družstvo psané na prvním místě v rozpise zápasů 

Bodové hodnocení: tradičně 3 – 1 – 0  

Pořadí rozhoduje:      1. Počet bodů 

2. Vzájemný zápas 

3. Počet vstřelených branek 

4. Počet obdržených branek 

5. Penalty 

 

Hrací systém: každý s každým 2.kola  

1. FC MAS Táborsko A 

2. FC MAS Táborsko B  

3. FC GRAFFIN Vlašim 

4. FC Chýnov 

5. FC Písek 

Rozlosování 
ČAS LOS  VÝSLEDEK 

8:00 10:30 (1-2)  FCT A – FCT B   
8:15 10:45 (3-4)  Vlašim – Chýnov   
8:30 11:00 (1-5)  FCT A – Písek   
8:45 11:15 (2-4)  FCT B – Chýnov   
9:00 11:30 (3-5)  Vlašim – Písek   
9:15 11:45 (1-4)  FCT A – Chýnov   
9:30 12:00 (2-5)  FCT B – Písek   
9:45 12:15 (1-3)  FCT A – Vlašim   
10:00 12:30 (4-5)  Chýnov – Písek   
10:15 12:45 (2-3)  FCT B - Vlašim   

13:15 Slavnostní vyhlášení  
 
 
 
 
 



 

    

 

Pravidla: 

• Povinností mužstev je včasné nastoupení ke každému utkání. Čekací doba je 5 minut, 

přičemž rozhodující je čas rozhodčího. V případě nenastoupení mužstva bude utkání 

kontumováno ve prospěch týmu, který se k zápasu řádně dostavil (vítězství 3:0) 

• Hrací plocha o rozměrech 13 × 25 .  Branky mají rozměr 2x3m jako klasické 

házenkářské. Hraje se na mantinely.  

• Pokutový kop se rozehrává ze vzdálenosti 6 m od branky 

• Míč č. 3  

• Střídání probíhá hokejovým způsobem. Nově příchozí hráč se nesmí zapojit do 

kombinace do té doby než vystřídaný hráč opustí hrací plochu. Střídání hráčů je 

povoleno pouze v prostoru za brankami. 

• Hráč, který obdrží žlutou kartu je vyloučen na 2 minuty. Při obdržení branky či 

vypršení trestu se vrací zpět do hry.  

• Je-li míč ze hry, uvádí jej do hry zpět brankář z prostoru pokutového území a to buď 

výhozem nebo tím, že si míč položí na zem. Při jakémkoliv výhozu nesmí přejít míč 

půlku hřiště - trestáno nepřímým kopem rozehrávaného z postranní čáry na půlce 

hřiště (i když je to ze hry). Kroky brankáře v pokutovém území se nepočítají. 

Jakmile položí brankář míč na zem, může pokračovat ve hře již jen nohou – 

v této chvíli může hrát i soupeř. Při uvádění míče do hry brankářem musí být hráči 

soupeře mimo pokutové území. Hra malá domů je povolena.  

• Bodové hodnocení tradičně 3 – 1 – 0  

• O pořadí rozhoduje:   1. Počet bodů 

2. Vzájemný zápas 

3. Počet vstřelených branek 

4. Počet obdržených branek 

5. Penalty 

 
 

Motto:Není d ůležitý výsledek, ale cesta která k n ěmu vede 
☺☺☺☺ 


